Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
и урегулированию конфликта интересов
25 сентября 2020 года

                                                № 9
г.Ульяновск
время начала заседания: 13.00
время окончания заседания: 14.00
Присутствовали
	Заместитель председателя комиссии:
Тимохин И.Н.

	-

	начальник отдела правовой и организационной работы;

	Члены комиссии:
Москвина Д.А.
Игнатьева О.В.
Черкасова Т.А.

	-
-
-

	директор департамента лицензирования, пищевой
и перерабатывающей промышленности;
директор департамента проектного управления
и цифровой экономики;
директор департамента финансов — главный бухгалтер.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении уведомления государственного учреждения здраоохранения «Ульяновский областной медицинский информационно-аналитический центр» о трудоустройстве Д.Н.Ф.., бывшего государственного гражданского служащего, ранее замещавшего должность ведущего консультанта департамента правовой, организационной и кадровой работы Министерства.
СЛУШАЛИ:

Секретаря комиссии, Безрукову Л.Р., которая сообщила о том,
что в Комиссию поступило уведомление Ульяновского областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области «Единый областной центр социальных выплат»
о трудоустройстве Д.Н.Ф.., бывшего государственного гражданского служащего, ранее замещавшего должность ведущего консультанта департамента правовой, организационной и кадровой работы Министерства.
В служебные обязанности Д.Н.Ф. будут входить вопросы
по обеспечению государственной программы РФ «Развития здравоохранения» в Ульяновской области.
Замещение должности юристконсультанта учреждения здравоохранения «Ульяновский областной медицинский информационно-аналитический центр Д.Н.Ф. не влечёт конфликта интересов.
РЕШИЛИ:
Комиссией принято решение о согласовании замещения указанной должности на условиях трудового договора Д.Н.Ф.
	Заместитель Председателя комиссии

	Тимохин И.Н.

	Секретарь комиссии
	Безрукова Л.Р.

	Члены комиссии
	Игнатьева О.В.

	Москвина Д.А.

	Черкасова Т.А.